
 

 

 

Dodatek č. 2 k SoD č. SML 2016/300 

na stavbu 

„Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a zpevnění přilehlého svahu, Praha 12“ 

I. Smluvní strany 

objednatel: městská část Praha 12  

se sídlem: Písková 830/25, Praha 412 - Modřany, PSČ 143 00   

zastoupen: Milanem Maruštíkem, starostou   

IČO / DIČ: 00231151 / CZ 00231151 
 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: ***************** 

(dále jen „objednatel“) 

A 

zhotovitel: PV Stavby s.r.o. 

se sídlem: Na Žvahově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

zastoupen: Ing. Viktorem Horným, jednatelem 

IČO / DIČ: 04165667 / CZ04165667 
 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: ****************** 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento 

Dodatek č. 2 ke SoD SML 2016/300, kterým se upravuje cena plnění zhotovitele, včetně započtení 

„Expertního stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ následně: 

  

 



 

 

II. Cena za dílo 

 

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení víceprací dle Dodatku č. 2, v souladu s přílohou č. 1 tohoto 
dodatku: 

Cena za navýšení prací dle „Práce provedené navíc“ bez DPH.............................................  130 313,00 Kč 

Celkem cena víceprací dle dodatku č. 2 činí bez DPH............................................  130 313,00 Kč 

2.2 Cena za méně práce dle Dodatku č. 2 v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku: 

Cena za méně práce dle „Práce neprovedené“ bez DPH........................................................  138 577,00 Kč 

Celkem cena méně prací dle dodatku č. 2 činí bez DPH........................................  138 577,00 Kč 

Rozdíl cen méně a více prací dle dodatku č. 2 činí bez DPH..................................  -8 264,00 Kč 

2.3 Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ dle Dodatku č. 2 v souladu 
s přílohou č. 2 tohoto dodatku, která se odečte od celkové ceny za Dílo: 

Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ bez DPH................  8 860,00 Kč 

Celkem cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ dle Dodatku     
č. 2 bez DPH................................................................................................................. 8 860,00 Kč 

2.4 Rekapitulace ceny: 

Cena za dílo dle SoD včetně Dodatku č. 1 bez DPH............................................................. 1 918 013,11 Kč 

Cena víceprací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2 bez DPH..............................................................130 313,00 Kč 

Cena méně prací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 2 bez DPH..........................................................138 577,00 Kč 

Cena za „Expertní stanovení únosnosti, zbytkové životnosti a zesílení“ bez DPH................  8 860,00 Kč 

Celková cena vč. Dodatku č. 2 bez DPH činí.......................................................... 1 900 889,11Kč 

DPH při sazbě 21% sazba činí.....................................................................................................  399 186,71 Kč 

Celková cena vč. DPH činí....................................................................................  2 300 075,82 Kč 

 

III. Záruka za dílo 

Záruční doba dle smlouvy o dílo SML 2016/300 stanovená na 48 kalendářních měsíců pro stavební 

objekt „SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy“ se prodlužuje o 12 kalendářních měsíců. 

Celková záruční doba pro objekt „SO 100 – Komunikace a zpevněné plochy“ se stanovuje na délku 60 

kalendářních měsíců ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. smlouvy o dílo SML 2016/300.  

IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Ostatní články SoD č. SML 2016/300 a Dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel vyhotovení jedno. 



 

 

4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl veřejně přístupný. 

4.4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Jeho uveřejnění zajistí objednatel. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli a souhlasí s ním a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet – Rekonstrukce komunikace a chodníku U Chmelnice a 

zpevnění přilehlého svahu, Praha 12 – změna projektu, odpočty a přípočty. 1. Práce 

neprovedené. 2. Práce provedené navíc. 

Příloha č. 2: Faktura – Daňový doklad – za provedení kontrolních zkoušek asfaltových směsí a 

konstrukce na stavbě U Chmelnice včetně expertního stanovení. 

 

 

V. Podpisy 

 

 

V Praze dne: ..........................................   V Praze dne: ...................................................  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

jméno: 

............................................................................. 

městská část Praha 12 

Milan Maruštík 

starosta 

jméno: 

...................................................................... 

PV Stavby s.r.o. 

Ing. Viktor Horný 

jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k SoD č. SML 216/300 

 



 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 k SoD č. SML 216/300 

 
 


